



Արարատի մարզի Արարատ քաղաքի №5 միջն. դպրոց ՊՈԱԿ-ի 2025 թվականի գնումների պլանի փոփոխություն
Հաստատում եմ՝ տնօրեն՝ Հ. Չաղոյան

Պատվիրատուն՝ Արարատի մարզի Արարատ քաղաքի №5 միջն. դպրոց ՊՈԱԿ						
(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)						
Ծրագիրը						
Անվանումը						
Բաժին --- խումբ ----- դաս----- ծրագիր-----						
(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)						
Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափի միավոր	Միավորի գինը	Քանակ ը	Գումարը
Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը					
39831240	Ժավել 5 լ	ՄԱ	հատ	650.00	1	650.00
39831240	Ժավել 2 լ ՆԱ	ՄԱ	հատ	650.00	2	1300.00
33141118	անձեռոցիկ	ՄԱ	հատ	330.00	2	660.00
33141118	անձեռոցիկ SOFT	ՄԱ	հատ	300.00	48	14400.00
31531300	Էլ. Լամպ LUCIO 80-18WT E27 6500K	ՄԱ	հատ	1000.00	2	2000.00
31531300	Էլ. Լամպ LUCIO 37-18WT E14 4000K	ՄԱ	հատ	1125.00	2	2250.00
39836000	ավելի հատակի	ՄԱ	հատ	1000.00	6	6000.00
31531210	լամպ 85wE27	ՄԱ	հալո	3200.00	2	6400.00
31531300	Էլ. Լամպ LUCIO 37-18WT E14 6500K	ՄԱ	հատ	550.00	4	2200.00
18421130	Ձեռնոց աշխատանքային	ՄԱ	հատ	250.00	5	1250.00
18421130	Ձեռնոց աշխատանքային	ՄԱ	հատ	300.00	6	1800.00
44131400	սպասք վճանալու սպունգ	ՄԱ	հատ	300	5	1500.00
31221241	աղբի տոպրակ 60լ	ՄԱ	հատ	200	7	1400.00
31221241	աղբի դուլ 50լ	ՄԱ	հատ	8000	1	8000.00
39713100	սպասք վճանալու սպունգ սպիռալով	ՄԱ	հատ	110	7	770.00
39713100	սպասք վճանալու սպունգ 5-1	ՄԱ	հատ	550	1	550.00
44192620	սավոկ տեղական	ՄԱ	հատ	150	1	150.00
44192620	սավոկ	ՄԱ	հատ	250	4	1000.00
39831246	սպասք վճանալու հեղուկ 5 լ ՆԱ	ՄԱ	հատ	2950	3	8850.00
44921100	սկոճ թափանցիկ	ՄԱ	հատ	400	2	800.00
39221420	մեխ	ՄԱ	կգ	750	0.4	300.00
39224331	շոր մաքրող 35*38	ՄԱ	հատ	230	4	920.00
19641000	շոր մաքրող 40*40	ՄԱ	հատ	400	6	2400.00
39713100	կովրիկ կլոր 60*40	ՄԱ	հատ	750	1	750.00
39713100	կովրիկ կլոր	ՄԱ	հատ	2100	2	4200.00
39221420	կոյուղի մաք.միջ. Նաշ Սադ 1լ	ՄԱ	հատ	720	3	2160.00

39713100	ծորակ 1տ	ՄԱ	հատ	1100	2	2200.00
44192620	բաբ էմալապատ 25 լ	ՄԱ	հատ	15700	1	15700.00
44331300	կաթսա մետաղյա	ՄԱ	հատ	30000	2	60000.00
39831246	պատրոնի պերեխոդ	ՄԱ	հատ	300	2	600.00
44921100	էլեմենտ տափակ	ՄԱ	հատ	200	2	400.00
39298300	էլեմենտ 1.5 V	ՄԱ	հատ	100	10	1000.00
44921100	զագուշկա 3/4	ՄԱ	հատ	350	8	2800.00
39836000	տոռս կոյուղու 5 մ	ՄԱ	դրամ	2450	1	2450.00
39221420	սոսինձ փչովի 200մլ	ՄԱ	հատ	800	2	1600.00
44521120	առնետի գիրք	ՄԱ	հատ	150	5	750.00
44521120	սոսինձ ՊՎԱ 0.1 կգ	ՄԱ	հատ	350	3	1050.00
44192620	մետ. խողովակ A40	ՄԱ	հատ	1250	1	1250.00
30192210	հատակի լար 50*80	ՄԱ	հատ	1200	3	3600.00
30197622	թուղթ A4	ՄԱ	հատ	2200	37	81400.00
30197232	ֆայլ թղթապանակ	ՄԱ	հատ	100	10	1000.00
37821150	կավիճ	ՄԱ	կգ	900	30	27000.00
30197231	ֆայլ	ՄԱ	հատ	1000	6	6000.00
30199430	թուղթ նշումների համար	ՄԱ	հատ	250	4	1000.00
22811130	տետր 48 թերթ	ՄԱ	հատ	150	20	3000.00
30197638	թուղթ A1 վատման	ՄԱ	հատ	200	12	2400.00
30192130	սոսինձ	ՄԱ	հատ	200	10	2000.00
30194500	գրիչ	ՄԱ	հատ	100	10	1000.00
30197234	թղթապանակ, կոշտ կազմով/ռեզինոս/	ՄԱ	հատ	1000	10	10000.00
30197232	ֆայլ թղթապանակ	ՄԱ	հատ	400	5	2000.00
22811130	տետր 96 թերթ	ՄԱ	հատ	250	20	5000.00
22811130	տետր 12 թերթ	ՄԱ	հատ	40	50	2000.00
30194500	մատիտ	ՄԱ	հատ	100	10	1000.00
30194500	քանոն	ՄԱ	հատ	200	5	1000.00
30194500	սպիտակեցնող գրիչ	ՄԱ	հատ	300	5	1500.00
37821150	կարիչ	ՄԱ	հատ	1800	1	1800.00
39221420	Հատուկ նպատակային նյութեր	ՄԱ	դրամ	792000	1	792000.00
37821150	կարիչի ասեղ	ՄԱ	հատ	200	4	800.00
30194500	ռետին	ՄԱ	հատ	50	2	100.00
22451180	պատվերով տպագրվող նյութեր	ՄԱ	դրամ	200000	1	200000.00
31440000	լաբորատոր նյութեր	ՄԱ	դրամ	412600	1	412600.00
22111110	դասագրքեր	ՄԱ	դրամ	306700	1	306700.00
24951170	կրակմարիչների լիցքավորում	ՄԱ	հատ	5000	20	100000.00
15894210	սննդամթերքի ձեռք բերում	ԳՀ	դրամ	7620240	1	7620240.00
65311100	էլեկտրականության բաշխում	ՄԱ	դրամ	980000	1	980000.00
65211100	գազի բաշխում	ՄԱ	դրամ	3020000	1	3020000.00
50531120	կաթսայատան հակահրդ. փորձաքն. ծառ.	ՄԱ	դրամ	45000	1	45000.00
65111100	խմելու ջրի բաշխում	ՄԱ	դրամ	190000	1	190000.00
64210000	հեռախոսային և տվյալների փոխանցման ծառ.	ՄԱ	դրամ	60000	1	60000.00
50313200	պատճեհահանող սարքերի պահպ. ծառ.	ՄԱ	դրամ	350000	1	350000.00
90511100	աղբի հավաքման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	60000	1	60000.00
90921300	առնետների դեմ պայքարի ծառ.	ՄԱ	դրամ	60000	1	60000.00
72261200	ծրագրային ապահովման մատակարար	ՄԱ	դրամ	130000	1	130000.00
79132100	էլեկտ. ստորագր. հավաստ. ծառայութ.	ՄԱ	դրամ	6000	1	6000.00
99000000	գնում չհանդիսացող ծախսեր	ՄԱ	դրամ	982300	1	982300.00
99000000	գնում չհանդիսացող ծախսեր աշխատ.	ՄԱ	դրամ	136630600	1	136630600.00
60211100	երթուղ. տրանսպորտ. իրակ. ծառ.	ՄԱ	դրամ	144000	1	144000.00
	Ընդամենը					152404850